PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в По​ложение о комитете по сель​скому хозяйству и продоволь​ствию Маловишерского му​ниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 30 января  2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о комитете по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 06.02.2006 №28:
1.1. Дополнить пунктами 3.9- 3.13 следующего содержания:

«3.9. Организация и осуществление мероприятий по ведению похозяйственных книг, выдача выписок гражданам из похозяйственных книг;

3.10. Хранение поземельных книг бывшего сельского совета «Селищенский», выдача выписок гражданам из поземельных книг;

3.11. Содействие  формированию и утверждению списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий в сельской местности;

3.12. Создание условий для развития сельского производства и расширения рынка сельскохозяйственной продукции;

3.13. Предоставление информационных и консультационных услуг по реализации федеральных и областных программ развития агропромышленного комплекса.»;
1.2. В пункте 4.4 слово «…комитету…» заменить на «…департаменту…».

2. Опубликовать решение в  бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

30 января  2015 года

№ 397
Малая Вишера